

فوتبال

مصونیت آزرآردهنده چند تیم خاص ایرانی

شما نمی خواهید حرفه‌ای شوید

سه تیم ایرانی حاضر در مسابقات لیگ نخچگان و لیگ قهرمانان آسیا ۲ دیدارهای خود در لیگ را لغو کردند و این اتفاق در شرایطی برای آنها رخ داد که رقیبان آسیایی‌شان بدون مشکل در مسابقات داخلی شرکت می‌کنند.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، امروز آخرین مسابقات ملی در نقاط مختلف جهان به انجام می‌رسد و سپس باید منتظر شروع مجدد رقابت‌های باشگاهی باشیم. هفته آینده به جز بازی‌های لیگ، دیدارهای قاره‌ای برگزار خواهد شد و تیم‌ها با برنامه فشرده‌ای مواجه هستند. البته این تقویم سنگین، برای باشگاه‌های ایرانی صدق نمی‌کند و آنها برخلاف دیگر نقاط آسیا و اروپا، از امتیازهای ویژه‌ای برخوردار هستند و با لغو دیدارهای داخلی‌شان، جدول لیگ را به‌راحتی به هم ریختند و کاری کردند که حالا‌ها نباید منتظر تعادل در تعداد بازی تیم‌ها باشیم.

السد قطر، حریف پرسپولیس: حریف این هفته پرسپولیس هشت بازیکن ملی‌پوش داشت، اما نهن‌ت‌ها بازی‌اش لغو نشد، بلکه باید روز جمعه برابر الشحانیه به میدان برود. تیم سرشناس قطری سه روز بعد میزبان تیم تحت هدایت خوان کارلوس گاریدو خواهد بود. آنها در فضایی کاملا حرفه‌ای و شبیه به چیزی که در دنیا مرسوم است به کارشان ادامه می‌دهند و همین مسئله به بازیکنان کمک می‌کند تا در مواقع بحرانی‌تر و حتی در تورنمت‌های خاص که فاصله مسابقات در آنها کم هستند، بتوانند خروجی بهتری از خود بروز بدهند. نقطه مقابل السد، پرسپولیس است. بازی پنجشنبه این تیم برابر ملوان به زمان نامعلومی موکول شد و آنها تا دوشنبه هیچ مسابقه‌ای نخواهند داشت.

روشن تاجیکستان، حریف تراکتور: این‌طور نیست که تنها کشورهای سطح اول آسیا مقید به برنامه از پیش مشخص‌شده باشند. تیم روشن تاجیکستان نیز که باید چهارشنبه هفته آینده با تراکتور بیکار داشته باشد، برخلاف حریف ایرانی‌اش که مسابقه خود را لغو کرد و حاضر نشد روز جمعه –پنج روز پیش از دیدار در لیگ قهرمانان آسیا ۲– به مصاف گل‌گهر برود. روشن پس از دونلی که دیروز برگزار کرد، شنبه نیز دیداری دیگر خواهد داشت و سپس مهیای مصاف با پرشورها می‌شود.

شارجه امارات، حریف سپاهان: دیگر تیم ایرانی که بازی داخلی خود را لغو کرد، سپاهان است. ظرایب‌پوشان که نسبت به دیگر تیم‌های داخلی نمایندگان بیشتری در تیم ملی دارند، پنجشنبه در خانه به مصاف نساجی نمی‌روند، به این بهانه که باید روز سه‌شنبه مقابل شارجه صف‌آرایی کنند. آنها حاضر نتندند دیدار با نساجی را روز جمعه برگزار کنند، به این بهانه که پیش از مصاف با شارجه، نفرات‌شان دچار خستگی نشوند. حریف اماراتی اما با وجود داشتن سه بازیکن در تیم ملی امارات، باید پیش از رویارویی با تیم ایرانی، جمعه در لیگ ادنوک به میدان برود. بدون شک صحبت از سفر به کشور خارجی در اینجا برای هیچ‌یک از چهار تیم ایرانی صدق نمی‌کند. آنها باید راهی کشورهای امارات و قطر شوند که فاصله‌شان با محل استقرار فعلی‌شان به اندازه یک سفر بین شهری داخلی است.

استقلال، تنها تیمی که دیدارش را لغو نکرد

تنها تیم ایرانی حاضر در مسابقات آسیایی که دیدارش در لیگ لغو نشد و چنین درخواستی از سازمان لیگ نداشت، استقلال بود. آنها نیز اگر چنین مطالبه‌ای داشتند قطعاً مسابقه‌شان به زمان دیگری موکول می‌شد. با این حال آبی‌پوشان تهرانی پیش از مسابقه حساس برابر النصر که سه‌شنبه‌شب در امارات برگزار می‌شود، روز جمعه باید با ذوب‌آهن بیکار داشته باشند. رونالدو هم‌تیمی‌هایش در النصر نیز جمعه باید در خانه الشیباب حاضر شوند و پس از آن به جدال با آبی‌پوشان تهرانی بیندیشند.

مصونیت آزرآردهنده آسیایی‌ها: در فصل نقل‌وانتقالات مشخص شد که تیم‌های ایرانی حاضر در مسابقات آسیایی از سقف بودجه بالاتری برخوردار هستند و می‌توانند با فراغ بال بیشتری نسبت به دیگر تیم‌ها در بازار فعالیت داشته باشند و بازیکنان باکیفیتی را به خدمت بگیرند. بستن تیم‌های رقابتی و داشتن حداقل دو بازیکن خوب در هر پست، باید باعث شود تا این تیم‌ها مسابقات بیشتری در طول فصل برگزار کنند و آماده برنامه پرفشارتری باشند؛ اما عملاً چنین ماجراجاری حکم‌فرما نیست. سه، چهار تیم مدنظر به بهانه مسابقات ملی، امتیازات ویژه‌تری طلب می‌کنند و حاضر نیستند مانند اکثر رقیبانشان هر سه یا چهار روز یک بار به میدان بروند و به هر بهانه‌ای در جست‌وجوی لغوکردن مسابقات خود هستند و از اهرم‌های رسانه‌ای برای تحقق خواسته‌های غیرحرفه‌ای‌شان استفاده می‌کنند. مسئله‌ای که باعث شده برنامه لیگ در همین ابتدای فصل دچار آزه‌هایشدگی و بی‌نظمی شود. قدرت بالای تیم‌های مذکور و عدم مدیریت درست فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در قبال آنها باعث شده صدای دیگر تیم‌ها هم دربیاید. باید دید این مصونیت آزرآردهنده تا چه زمانی برقرار خواهد بود.

شما نمی خواهید حرفه‌ای شوید: لغو مسابقات سه تیم از چهار تیم ایرانی حاضر در مسابقات باشگاهی آسیا یک پیام بزرگ همراه خود دارد. این تیم‌ها، هواداران‌شان و همچنین مسئولان تصمیم‌گیر فوتبال ایران نمی‌خواهند حرفه‌ای شوند و حرفه‌ای رفتار کنند. آنها به جای انجام‌دادن کاری شبیه به کشورهای امارات، قطر، عربستان، کره‌جنوبی، ژاپن، استرالیا و… ترجیح داده‌اند مثل سه کشور مالزی، عراق و ازبکستان به فشرده‌گی مسابقات واکنش نشان دهند. به جز نمایندگان سه کشور مذکور در مسابقات آسیایی، الباقی تیم‌ها در نقاط مختلف قاره کهن طبق برنامه قبلی، پیش از مصاف آسیایی‌شان، باید در لیگ داخلی یک بازی به انجام برسانند. هیچ اعتراض، شکایت یا جتجالی نیز وجود ندارد و جملگی بدون مشکل و در کمال احترام نسبت به حریفان خود در میادینی که باید حاضر می‌شوند.

هیچ تعارفی وجود ندارد. با این تفکر حاکم بر فضای باشگاه‌داری، هواداری و همچنین مدیریتی، نمی‌توان به حرفه‌ای‌شدن نزدیک شد. ماجرا فقط کیفیت چمن، (VAR) و چیزهایی از این دست نیست. شما حتی نمی‌خواهید از یک برنامه ساده تمکین کنید و از این هرج‌ومرج لذت می‌برید. پس خواهشا آدرس غلط ندهید.

تیم ملی فوتبال ایران شب گذشته در چهارمین دیدارش از مرحله نهایی انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا به مصاف قطر رفت تا یکی از حساس‌ترین بازی‌های گروه اول را تجربه کند. شاگردان امیر قلعه‌نویی که پیش از این دیدار از سه بازی، با دو برد برابر قرقیزستان و امارات و یک تساوی مقابل ازبکستان، هفت‌امتیازی شده و به دلیل تفاضل گل کمتر، در رده دوم جدول ایستاده بودند، با علم به برتری ازبک‌ها مقابل امارات، در دیداری که چند دقیقه قبل از بازی تیم ملی به پایان رسید، پا به زمین مسابقه گذاشتند تا برای رسیدن به سه امتیاز این دیدار تلاش کنند. ایران پیش از این قرار بود در مشهد میزبان قطری‌ها باشد ولی سلب امتیاز میزبانی باعث شد تا این بازی به دومی در امارات برده شود؛ جایی که دست‌کم یکی دو مزیت هم داشت. اول اینکه روی چمن هموارتری نسبت به ورزشگاه‌های ایران برگزار شد و دوم اینکه در زمینی برگزار شد که سردار آزمون، ستاره اول خط حمله تیم ملی ایران در این روزها، در آن خاطرات خوشی



تیم ملی با نمایشی در خور از سد قطر عبور کرد

تدریس گلزنی به سبک سردار

در اوایل فصل در قالب تیم شباب الاهلی امارات رقم زده بود. در تیم ملی ایران هرچند که قلعه‌نویی و شاگردانش اظهار کرده بودند علاقه‌ای به انتقام‌گیری ندارند ولی گوشه ذهنشان ناکامی هشت ماه پیش برابر همین عنابی‌پوشان را هم داشتند و می‌خواستند هرطور شده از سد رقیب عبور کنند. نهایتاً چنین شد؛ ایران در روزی که سرحال‌تر از سه بازی قبل نشان می‌داد، ابتدا دروازه‌اش گشوده شد ولی درخشش بهنگام سردار آزمون، باعث یک کامبک بزرگ شد تا دست آخر این بازی با نتیجه ۴ بر یک به سود ملی‌پوشان ایرانی به اتمام برسد. سردار در روزی که یکی از بهترین نمایش‌هایش را داشت روی ۷۵ درصد گل‌های ایران اثرگذار بود، دو تا را زد و یکی را هم به محمد مجبی پاس داد. او که تا پیش از این بازی در کنار دلی علی، از برترین گلزنان ایران مقابل قطر آن هم با چهار گل زده بود، حالا به تنهایی در این دونل بالاتر از اسطوره ایران ایستاده است. گل چهارم ایران را هم محمد مجبی زد تا در کنار سردار آزمون، او هم رزفایی باشد. از این مهم‌تر

ادامه داستان پرماجرای سفر چهره‌های ورزش ایران به دیگر کشورها

آمریکا ویزاندا؛ آلبانی چرا



روز گذشته ورزش ایران با دو خبر تلخ و شیرین همراه شد؛ داستانش تکراری و به ماجرای عدم صدور ویزای کشورهای دیگر به ورزشکاران و چهره‌های ورزش ایران مربوط می‌شد. قسمت تلخ و تکرارشونده داستان مربوط به هادی رضایی، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته ایران، است که قرار بود یکی دو روز آینده در ماساچوست روی فرش قرمز تالار مشاهیر والیبال در آمریکا باشد که چنین نشده است. او که همین چند وقت پیش توانست با تیم ملی والیبال نشسته ایران در پاریس عنوان قهرمانی را به دست بیاورد و در مجموع طلاهای ایران را در پارالمپیک به عدد هشت برساند، به همراه چندین چهره مطرح دنیا که به آمریکا دعوت شده بودند؛ ولی عدم صدور ویزا از سوی آمریکایی‌ها برای او باعث شد فرصت حضور در این مراسم را از دست بدهد. این اولین بار نیست که آمریکایی‌ها به ورزشکاران یا مربیان ایرانی ویزا نمی‌دهند. پیش از این، تیم‌های مختلفی از ایران نتوانسته بودند به دلیل عدم صدور ویزا از این کشور به آمریکا بروند و در مسابقات برگزارشده در این کشور شرکت کنند. البته بعد از تحریم‌های دولت وقت ترامپ، چنین سخت‌گیری‌هایی برای چهره‌های ورزشی ایران بیشتر شد و بعدها باقی ماند. عمده دلیلی که در سال‌های اخیر برای ورزشکاران ایرانی برای عدم صدور ویزای آنها از سوی آمریکایی‌ها عنوان شده، محل خدمت سربازی‌شان است که این موضوع حساسی خیرساز شده است. دکنار این خبر بد اما، روز گذشته فدراسیون کشتی و در رأس آن، علیرضا دبیر، به عنوان رئیس این فدراسیون خبر داد که ماجرای ویزای آلبانی برای کشتی‌گیرانی ایران حل شده و آنها پنجشنبه برای حضور در مسابقات زیر ۲۳ سال و البته مسابقات اوزان غیرالمپیکیی که این کشور سفر می‌کنند. این خبر درخور توجه است؛ چراکه آلبانی سال گذشته به کشتی‌گیران زیر ۲۳ سال ایران ویزا نداد و آنها این مسابقات را از دست دادند. پس از آن، فدراسیون کشتی و کمیته ملی المپیک نسبت به چنین موردی حساسی موضع گرفتند و در مذاکرات با اتحادیه بین‌المللی کشتی خواستار این شدند که دیگر میزبانی تورنمنت‌های کشتی به آلبانی سپرده نشود. برخلاف روند چنین مذاکراتی ولی طولی نکشید تا دوباره میزبانی این رقابت‌ها در سال ۲۰۲۴ به آلبانی سپرده شد تا در دسر ویزای این کشور تبدیل به بحرانی برای آنها می‌شود. آلبانی چندوقتی می‌شود که به لحاظ دیپلماتیک ارتباط خوبی با ایران ندارد و از همین رو ریزنی در سطوح مختلف هم این امیدواری را به بار نیاورده بود که مشکل عدم صدور ویزا حل

شرق

منهای فوتبال

سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان به مراسم تقدیر شرکت خودروساز نرفت

در شرایطی که غیبت سرمربی موفق تیم ملی تکواندوی بانوان در مراسم‌های تقدیر پس از المپیک، سؤالات زیادی را ایجاد کرده بود، مینو مداح این بار با وجود دعوت‌شدنش، در مراسم تقدیر یک شرکت خودروساز حاضر نشد. به گزارش ایسنا، تکواندوی بانوان ایران با هدایت مینو مداح موفق به کسب نتایج تاریخی در المپیک ۲۰۲۴ شد و ناهید کیانی و مینا نعمت‌زاده به ترتیب صاحب مدال‌های نقره و برنز المپیک شدند. در شرایطی که مینو مداح به عنوان سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان نقش اصلی را در کسب این موفقیت‌ها داشت، مهروز ساعی، خواهر رئیس فدراسیون تکواندو، به همراه دو بانوی تکواندوکار ایران، در مراسم‌های تقدیر از مدال‌آوران المپیک حاضر شد و هیچ خبری از سرمربی تیم ملی نبود. پس از انتشار این خبر فدراسیون تکواندو نام مینو مداح را در فهرست حاضران در مراسم تقدیر یک شرکت خودروساز نیز قرار داد اما مینو مداح که به نظر می‌رسد از نحوه برخورد فدراسیون تکواندو در مراسم قبلی شدیداً ناراحت است، با وجود دعوتش حاضر نشد به مراسم تقدیر این شرکت خودروساز برود. به این ترتیب این بار نیز مهروز ساعی به همراه ناهید کیانی و مینا نعمت‌زاده در این مراسم حاضر شده و مورد تقدیر قرار گرفتند.

میزبانی ایران از مسابقات شنای انتخابی جهان بدون زنان وبا عنوان جدید

فدراسیون شنا در تلاش است برای نخستین بار رقابت‌های انتخابی جهان را در ایران برگزار کند. در این راستا و به منظور کسب موافقت فدراسیون جهانی، پیشنهادهایی مطرح شده است. به گزارش مهر، میزبانی از رقابت‌های شنای انتخابی جهان یکی از برنامه‌هایی است که فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو پیگیر تحقق آن برای اجرا در سال جاری است، البته فدراسیون جهانی این رقابت‌ها را همه‌ساله هم‌زمان در دو بخش مردان و زنان برگزار می‌کند. به همین منظور و از آنجا که شرایط برگزاری این جنبنی مسابقات شنا در کشورمان فراهم نیست، فدراسیون شنا پیشنهاد برگزاری این رقابت‌ها با عنوان «کشورهای اسلامی» را مطرح کرده تا این‌گونه مجوز و موافقت لازم را برای میزبانی بگیرد. محسن سمیعی، رئیس سازمان تیم‌های ملی شنا، در گفت‌وگو با مهر با طرح این موضوع گفت: اینکه بتوانیم مسابقات انتخابی جهان را در داخل کشورمان برگزار کنیم، تأثیر زیادی روی پیشبرد اهداف و برنامه‌های این رشته خواهد داشت و چه‌بسا شناس کسب سهمیه جهانی را هم بالاتر خواهد برد. به همین منظور پیشنهاد میزبانی ایران به فدراسیون جهانی مطرح شده است. رایزنی‌ها را آغاز کرده و فرم‌های لازم را تکمیل و ارائه کرده‌ایم. منتظر پاسخ هستیم تا در صورت موافقت، آماده میزبانی شویم. در این صورت، رقابت‌های شنای انتخابی جهان تا پیش از پایان سال جاری در کشورمان برگزار خواهد شد. رئیس سازمان تیم‌های ملی شنا تأکید کرد: البته برای بالابردن شناس ایران جهت کسب امتیاز، پیشنهاد برگزاری مسابقات با عنوان اسلامی را مطرح کرده‌ایم تا این‌گونه بتوانیم رقابت‌های انتخابی را تنها در بخش مردان میزبانی کنیم. دور جدید مسابقات شنای قهرمانی جهان سال ۲۰۲۵ به میزبانی سنگاپور برگزار می‌شود. ایران تاکنون میزبانی رقابت‌های انتخابی برای این رویداد نبوده است.



اداره کل فرودگاه بین‌المللی مهرآباد

مناقصه عمومی ۱۰۰-۴۰۳-۷-۹-MA-T (یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی فشرده)

- موضوع مناقصه:** نظافت محاطو بیرونی ، درونی و سایر خدمات فرودگاه بین المللی مهر آباد از طریق اشخاص حقوقی واجد شرایط
- مهلت فروش اسناد:** از روز سه شنبه مورخ **۱۴۰۳/۰۷/۲۴** لغایت روز دوشنبه مورخ **۱۴۰۳/۰۷/۳۰**
- نحوه دریافت اسناد:** بمنظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه شود.
- آخرین مهلت ارسال پیشنهادات در سایت:** روز سه شنبه مورخ **۱۴۰۳/۰۸/۱۵** ساعت **۰۹:۰۰** صبح می باشد.
- زمان باز گشایی پاکات:** روز سه شنبه مورخ **۱۴۰۳/۰۸/۱۵** ساعت **۱۱:۰۰** صبح می باشد.
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:** **۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰** ریال می باشد.
- مناقصه گران باید دارای گواهی صلاحیت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ، همچنین شناسه ملی و کد اقتصادی و روزنامه رسمی را داشته باشند .**

اداره کل فرودگاه بین المللی مهر آباد

شناسه آگهی ۱۸۰۶۰۳۶ الف م ۲۵۲۳

شماره **RND-0318024-MH** تحت عنوان **خرید کاتالیست هیدروکراکر**

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)شازند- اداره تدارکات کال- اتاق ۱۱۸

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)شازند

^[1] تضمین مورد قبول شامل: ضمانتنامه بانکی / چک تضمینی / چک بین بانکی / واریز وجه نقد

^[2] شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است

^[3] کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط می‌توانند مطابق تاریخ های ذیل جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابی به آدرس اینترنتی فوق الذکرمراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد و مطالعه آن ، مستندات ارزیابی کیفی را در قالب لوچ فشرده در مهلت مقرر به آدرس ذیل ارسال نمایند. بدیهی است پیشنهاد هایی که با شرایط مندرج در فراخوان اختلاف داشته وارسال مدارک کفایت نداشته وارسال مستقاضی بعد از مهلت مقرر قابل پذیرش نمی باشد. پس از ارزیابی کیفی از متقاضیان تأیید شده جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.

^[4] مهلت دریافت اسناد:

^[5] 1- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۱

^[6] ۲- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰

^[7] ۴) نام و نشانی دستگاه مناقصه گرا: ارک، کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد- در راهی شازند- شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)شازند- اداره تدارکات کال- اتاق ۱۱۸

^[8] تلفن تماس:۰۳۴۴۹۸۲۴-۰۶۶-۰۶۶ یا ۰۳۴۴۹۸۲۰-۰۶۶

^[9] فک:۰۶۶-۲۴۱۶۶۲۴-۰۶۶